22. stagiul A X.i pe unu anu
10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul ti în
casil: Pe unti anu 12 fl- P®
ș6se luni G fl., pe trei luni 3 fl.
Unu eacmplaru 6 cr. v. «Au

15 bani.
AtAtti abonamentele cAtti ș>
inserțiunilo suntu a se plăti

înainte.

Nr. 123. Brașovu, Vineri 2 (14) Iunie 1889.

Brașovu, 1 Iunie
Scirile telegrafice, ce le pri-

miniu astăȚî, ne spună, că Rusia
face mari pregătiri militare la
granița austriacă. Ministrulu de
resboiu rusescu a dată ordină a
se înființa unu nou magazină de
provisiunl în Varșovia, a coman
dată patru milione de cisme
pentru armată, face cumpărături
mari de fenu și de ovesu și vrea
se înființeze grandiose bucătării
militare dealungulu căiloră ferate
dela vestă.